令糧 3年 3月吉日

そば打ち愛好者各位

表壌地区実行委員会

福井ルネッサンス推進実行委員会

「第4回求摯そば打ち大会卜「第25睡全ロホ素人そぼ打ち名人大会裁織予選会」
,の ご案内について

早春の候、そば打ち愛好者の皆様におかれましては、益々ご滴栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より、そば振興及び福井ルネッサンス推進実行委員会の活動に対しましては、ご理解とご機力を賜り厚

くお礼申し上げます。さて、「第4回茨城そぽ打ち大会」̀「第25回全壼本素人そば打ち名人大会茨城予

選会」を下記の通り行いますので奮って出塀されますことをご案内申し上げます。

1  開催日時

譴

令程 3年 5月 23臓 (臓)

受付 :8時 30分～

議会式 :8時 50分～

競技朧始 :9時 15分～

2  開催場所 : 壼陸太田市交流センターふじ

茨城県常陸大田市高棒272 TT亜,0294-76-2221

4

3 参加費 : 7000腱 鐘三 振込済みの参1爆費は理由の如構を問わず返金いたしません)

振込先 :筑渡銀行 江戸時支店 普通覇金 104騒 17

避書塾 会計 栗山ヒロミ

予議会議技規則 :(1)材料 。そば精 8鶴gつなぎ欝Ogの lL gとする。

②道具・打ち台、こね鉢、饉等は主催者の羅壼する書を横躍する。

麺棒、包丁、まな板、こま板、水カップ等については持込を認ある

タイマー、計量計は不可

5  審査規則 (1)審査項目・ 水回し。こね 。のし。勢りの 4工程とその他(意気込・ 臓装・衛

生配増の 5項目を審査する。

(馴瀬鶴濶・ 40分体戦は鋤 分です}

(3)審査方法 。各項目毎に 10点を限度に滅点法で評価し、その合計点を競う。

6 審査結果 : 上位入賞者 3名を表彰する。又、人賞者 8名を福井県全国大会へ維薄する。

7  申込先 :出場申込書に必要事項を記入の上、郵送にて申し込み下さい。

〒319-1104

茨城県葬珂郡東海村亀下 働1

遊書塾 事務轟 佐藤 歩

携帯霊  憾0…1諄1-艇87

(注)定員を趣えての申込となった場合は1事務局より連絡いたします。

8 練習鸞粉について 1 希望される方は島‐場申込書と二織に緊紙に記裁|の上、申し込拳下さい。

なお、舞一人藤 1セットで申し込み下さし、

19申込手順 申込書を郵送

↓

決定通知書を事務局より選任

↓

到着後 1週間以内に参鷺料|.粉希望者tま粉代を指定露塵に振り込み

↓

粉の希望者には4鷺 25臓に発送

《競技上の輔

1。 _

2.

:3ゃ

4.

5,

6.

7,

8。

9.

10=

11.

■ ●■4●

13,

14.

15。

服装に関し 《Tシヤツ・ 警場 は不可とする。燻錘菫臨 も録を着躍)

道具の準備は係員路指示に従つて行うこと。例謬醸擁菫舎分前からを予定)

時計及びハカリ嘲 鐘議動懸薦

そば打ち道具 観爾時 包T・ 機)を置くテープルの上には、全藤を覆うようなタオル等を

敷 くことは不可とする。

開始難に粉袋の関封は可とするが、来の計量は議轟ない。

蘭始前に Fお願いします」と挨拶する。

開始前に衛生検査 (爪・ 傷尋手当て ,道具 。億)と麟襲検査機 う。

使用した打粉は 麟 粉)と (響りくず)に分け、各々 (延じ板LDに置く。

切り終了後、延し板上t≧ 切りそば・ 趣丁 。こま板・ 籐・ を置く。

作業が終了したら (挙手)をして大声で (00番終了しました)と告げ、一歩後退し以後

全員終了まで1動かないこと。

審査終豫 挨拶をしてから道具の片付けをすること,

競技開始時間が早まることが有りますので競技の進行には注意すること。

「 延し台」は (1lmX10(X}X75け とする。

「切り板(まな板)」 や踏み台の必要者は各自で持参襲 こと.

貴重品は各自の責任において管理すること。

「第4回茨城そば打ち大会」

「第 25回全日本素人そば打ち名人大会茨城予選会」

轟場申込書

私は次の通り「第4回茨城そば韓 大会」。「第25回全日本素人そtボ打ち名人大会茨城予選会」の農場参加を

申込みします。 なお、参加料:ま指定口座へ振り込みます。

申 込 地 区 北関東地区 (茨城県 ) 農  場  日 令和 3年 5月 23日 (日 )

フ リ

氏

ガ ナ

名

生 年 月 日 右 ■

●
~ 月 日

( 歳 )

住 所 T

連 絡 方 法

電  話 職業 (具体的に)

所属団体アなど携帯電話

そば打ちを始めた

きっかけ

これからの自標

茨城大会に対する

ご意見

申 込 書

提  出 先

〒3》―l104  茨城県那珂糠東海村亀下饗 l 遊書基 事′:務局 佐藤 歩

携帯電話 108← 135i-6盤 7

参,カロ料・7000円

振 込 先

筑渡銀行  江戸崎支店

普通預金 爾座  1045417 遊蓑塾 会計  栗山ヒ冒ミ

当地区の参加者予定人数は特名です。幸込維壌は『瑶長鷹4躍必彗』

定員になり次第、参加料振込順で打ち響らせてさせていだだきます。

当地区での予選会に関する聞い合わせは、申込書提出先へお願いいたします。

私はそば打ちの営業または指導によって所得を得ていない『そば打ちの素人」であることを響います。

私がそば打ちのプロであることが判現した場合には取得した基人大会出場権を主催者によって

一方的に剥奪されることに異議ありません。

令和  年  月   日    氏 名 :

(振込の参加料は理由の如何を問わずお返しいたしません)

印

練習用の粉についてのご案内

大会練習用の粉について以下の内容になっております。

なお、御一人様 1セ ットで申し込み下さlヽ

そば粉  4kg 58機臓 鐵込)

割粉  1贈  懸鶴陽 (轟込》

合計金額     6ぶCЮ l誕

粉の発送:ま4量 25難 です.進料:ま、曇抵しヽ|となります。

粉代の振り込みは「決定通知書」が到着後に参加料と一緒に振り込んでいただきますので

希望者は下記の「粉申込書」を :出場申込書1と一緒に郵送してください。

… "_夕
1澤 .亀 零 _漱 集 li抵 、

…
な _な _贅 _RF歯 __驀

“

攀 け 込 警

4良 i5議発送命

号1ボ続i4》モ麺 摯き暴③鶏 1嚢途i欠 1 轟診lk傘 審倭等錦{嚢込}

合計 導言攀舎勢を中彗違ネます。

幸議3年    月 購

申込者氏名

住所

一Ｔ

電話  (自宅 )

(携帯)

配達希望時間